19 מרץ 2014

בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 60320-07-12 מדינת ישראל נ' ג'
בפני כב' השופטת שירלי דקל נוח
המאשימה
נגד
הנאשם
נ' ג'

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד זמנסקי
הנאשם וב"כ עו"ד אדי אבינועם

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כתב האישום יתוקן בהתאם כך שמועד האירוע הינו 25/12/2010.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוח, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

הנאשם הודה בכתב אישום מתוקן, ובמסגרת הסדר בין הצדדים, בעובדות כתב האישום המתוקן ובעבירה של תקיפה

עמוד 1

הגורמת חבלה ממש - בן זוג.

עפ"י עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 25/12/2010 הנאשם הגיע לבית בו גרה פרודתו, והיא ביקשה ממנו שלא יכנס לבית, אולם הנאשם עמד על כך והחל ויכוח בין הצדדים.

\*\*\*\*\*
מרח' \*\*\*\*\* \*\* \*\*\*\*\* , והמזכירות תשלח את סכום הפיצוי למתלוננת.

כמו כן, מזכירות בית-המשפט תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן וב"כ הנאשם יודא המצאתה. הובהר לנאשם כי עליו לפנות למזכירות בית-המשפט ולקבל לידי שובר לתשלום.

**ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב
תשע"ד, 19/03/2014 במעמד
הנוכחים.
שירלי דקל נוה, שופטת**